
 

  ))تولید مهار تورم، رشد سال((

  

   5/2140آگهی مزایده عمومی شماره 
  

متقاضـیان  . بفروش برسـاند جدول ذیل از طریق مزایده عمومی شرح خود را طبق  مازاد محصولات فرعیشرکت فولاد خوزستان در نظر دارد 

تعطیـل  توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشـنهاد قیمـت همـه روزه بـه اسـتثناي ایـام       محترم می

جــاده اهواز بندر امام  10به آدرس اهواز کیلومتر  41صبح الی  8از ساعت  18/04/2140لغایت  06/04/2140و جمعه از تاریخ شنبه پنج ،رسمی

یا کارخانه اکسـیژن شـماره سـه، یکصـد متـر       )207و223(ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق ،  3 شرکت فــولاد خوزستان درب شماره  -) ره(خمینی 

  .مراجعه نمایندمانده به درب شماره دو رو به روي هنرستان شهداء فولاد 

پرتـال مزایـده و    www.ksc.irدر سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزسـتان بـه آدرس    5/1402همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره 

  )061( 32136050 -32136052 -32136054 - 32908188 : هاي تمـــاستلفن .باشدقابل مشاهده و دانلود می مناقصه، قسمت مزایده

  
  

محصول نام ردیف  توضیحات مکان تحویل محصول واحد  تقریبیوزن  

واقع  کارخانه اکسیژن شماره سه  کیلوگرم  5,400,000  مایع اکسیژن 1

در رو به روي هنرستان شهداء 

  فولاد

از تاریخ انعقاد  سه ماه بصورت روزانه طیبرداشت 

با رعایت زمان تحویل کالا وفق شرایط عمومی  قرارداد

  کیلوگرم 5,400,000   نیتروژن مایع  2  مزایده

  

  

  

  

  

  مهدي خلیلی

 محصولات فرعی و اقلام عمومیرئیس فروش 

  د/846/2110

05/04/1402   



 
 
 
 
  
  

  5/1402شماره  شرکت در مزایدهعمومی  شرایط

  .نمایند شرکتمزایده  در 18/04/1402داوطلبان مجازند تا پایان وقت اداري مورخ  -1
  

قیمـت   بصورت خوانا تکمیـل و  پیشنهاد قیمت را با خط فارسی وپیشنهاد مقدار خرید و جدول شرکت کنندگان باید  -2

  . بطور واضح در آن درج نمایند) به ریال(پیشنهادي خود را با عدد وحروف 
  

مقدار خرید و مطابق جدول پیشنهاد جمع مبلغ پیشنهادي خود را ) ده درصد(% 10پیشنهاد دهندگان بایستی حداقل  -3

به (بصورت ضمانتنامه بانکی بعنوان سپرده شرکت در مزایده و حسن انجام کار محاسبه و ) مندرج در صفحه هفت(قیمت پیشنهاد 

نام شرکت فـولاد  بهنزد بانک ملی ایران  0102513186002 شمارهحساب جاري سیبا به بهفیش واریزي نقدي یا ) شرح بند ذیـل 

  .تحویل نمایندهمراه سایر مدارك لازم  و بهخوزستان تهیه 
  

 اقـلام فروش محصولات فرعـی و  واحد با کارشناسان  قبل از اخذ ضمانتنامه بانکیپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1

مشابه متن ضمانتنامه ( پیوست نمونه ضمانتنامههماهنگی لازم بعمل آورده و طبق  )061-23213605-32136054شماره تماس (عمومی

  .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) نمونه
  

پاکـت جداگانـه بشـرح    ) دو( 2بایستی سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت را در شرکت کنندگان در مزایده می -4

آدرس بـه  18/04/1402را حداکثر تا پایان وقـت اداري مـورخ    5/1402ذیل، که روي آنها قید شده مربوط به مزایده شماره 

، ساختمان سه طبقـه ذوب،  3شرکت فــولاد خوزستان درب شماره  -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی 10اهواز کیلومتر 

دفتر فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصـاً تحویـل و رسـید     )207و223(اطاق 

  .دریافت نمایند
  

نیـز بایـد    دو شرایط فوق و پاکت شـماره  3 شماره شرکت در مزایده موضوع بندباید حاوي سپرده  پاکت شماره یک) 4-1

سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خـارج از پاکـات مـذکور بـه     . حاوي برگ پیشنهاد قیمت باشد

عمومی مزایـده، تحویـل دفتـر فـروش      شرایط مندرج در صفحه چهار 2 شماره تذکر مهمدر شده همراه مدارك خواسته 

    .گردد محصولات فرعی و کالاي عمومی
  

  .پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاك و مهر شوند: تذکر مهم ) 4-2
  

پیشنهادي یا انصـراف از پیشـنهاد    قیمتوجه حق مراجعه جهت تغییر پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ-5

  .خود را نخواهند داشت
  

باشد و حقی براي شرکت کنندگان در مزایده ایجـاد  رکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت، دلیل بر انجام معامله نمیش-6

و پیشـنهاد دهنـدگان    در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است شرکت فولاد خوزستاننخواهد کرد و 

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتحق هیچ
  

 قیمـت بالاترین  ،هم مغایرت داشته باشد حروف با پیشنهادي هر یک از شرکت کنندگان به عدد و قیمتکه در صورتی-7

  .معتبر و قابل استناد خواهد بود ،با عدد یا حروف نوشته شده باشد کهپیشنهادي اعم از این
  

 خـود مین حداکثر منافـع برنده مزایده را بر اساس تأ ،لازم هايبررسیانجام پس از مختار است  شرکت فولاد خوزستان-8

که در  مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید محصولات/محصولهمچنین مختار است و نماید انتخاب 

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتحق هیچ ،این صورت پیشنهاد دهندگان
  

  :ریخ تا:                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 

 1/7صفحه 



 
 
 
 
  
  
برندگان در مزایده نسبت به تقسیم موضوع مزایـده بـا   /روش به برندهشرکت فولاد خوزستان مختار است در کنار ف)  8-1

تأمین حداکثر منـافع  ( دیدبرندگان در مزایده بین سایر شرکت کنندگان، بر اساس صرفه و صلاح/قیمتی بالاتر و یا قیمت برنده

  .عمل نماید و شرکت کنندگان در مزایده از این بابت هیچگونه ادعایی نخواهند داشت )خود
  

 بهاء مـورد مزایـده  % 40معادل روز کاري نسبت به پرداخت )پنج( 5ظرف مدت  ابلاغ،مزایده باید بمحض برندگان /برنده -9

و عقد شرایط عمومی مزایده  11هاي مندرج در بند سایر هزینهو ) مالیات بر ارزش افزوده% 9شامل قیمت پیشنهادي و (در مرحله اول

مانـده بـه    روزکـاري  )پنج( 5و بهاء مورد مزایده طی دو مرحله  مابقی% 06 .دناقدام نمایو بارگیري و حمل محصول قرارداد 

و متناسب با واریزي نسبت به بـارگیري  بایست واریز برندگان در مزایده می/توسط برنده هاي دوم و سوم قراردادماهشروع 

     .حمل محصول اقدام نمایند و

الذکر، سپرده برنده مزایده بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع یک از موارد فوق است در صورت عدم رعایت هربدیهی  )9-1

شود و شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد و چنانچه نفـر  شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می

اري موفق به انجام تعهد فوق نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فـولاد  ک روزپنجمدت دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف 

  .گرددخوزستان مطالبه و ضبط می

برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشـان کتبـاً توسـط شـرکت     /منظور از برنده )9-2

کنندگان در مزایده مـذکور  ت هر گونه ادعائی از سوي شرکتدر غیر اینصور. فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است

  .باشدمردود و غیر قابل رسیدگی می
  

برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسـیون  /به برنده 5/1402مدت زمان اعلام نتیجه مزایده شماره  -10

روز  10بـه مـدت    حداقلمعاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، 

  . باشدروز کاري می 25و حداکثر کاري 

پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد  سپرده نفرات دوم مزایده، برگشتمدت زمان  )10-1

روز  15و حـداکثر  روز کاري  6به مدت  حداقلبه واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، کتبی خوزستان و ابلاغ 

بعـد از  روزکـاري   10بـه مـدت    حداکثر) بجز نفرات اول و دوم(کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین . باشدکاري می

  .باشدمی 5/1402پاکات مزایده شماره  تاریخ بازگشایی

همچنین شرکت کنندگانی کـه  . باشدمی مسئولیت پیگیري نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده )10-2

تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فـولاد خوزسـتان و ابـلاغ    تا  بایستمی بوده،مزایده  برندگان/برندهجزء 

بـا واحـد فـروش    جهت پیگیري نتیجه مزایده ارتباط خـود را   ،به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومیآن کتبی 

کالاي عمومی با توجه به اینکه واحد فروش محصولات فرعی و . محصولات فرعی و کالاي عمومی ادامه داده و قطع ننمایند

برندگان در مزایـده اعـلام   /به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده

لذا در صورت عـدم   ،باشداعلام شده ایشان می هايتلفنشماره برندگان مزایده / و تنها وسیله دسترسی به برنده داردمی

رسانی نتیجه مزایده جاري بـه  امکان اطلاع، )موبایل(همراه  هاي ثابت یاتلفنیا قطعی خط  یا خاموشی ودسترس بودن در 

بدین ترتیب اعلام شـماره  . دباشمیسر نمی محصولات فرعی و کالاي عمومی واحد فروشبرندگان در مزایده توسط /برنده

مسئولیت بدیهی است . باشده ضروري میرسانی نتیجه مزایدشرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاع از سويفاکس معتبر 

   .باشدمی برندگان در مزایده/الذکر برعهده برندههر گونه کوتاهی یا قصور در موارد فوق
  

عهـده  بـر  مالیـات بـر ارزش افـزوده، هزینـه آگهـی روزنامـه       عـوارض و  % 9کلیه کسورات قانونی از قبیل پرداخت  -11

که به مزایده تعلق بگیرد نیز به  يکلیه عوارض و کسورات قانونی جدید پرداخت "ضمنا. مزایده خواهد بود برندگان/برنده

  .باشدمیمزایده  برندگان/عهده برنده
  

  .گردداضافه می ایشان پیشنهادي مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ عوارض و% 9 برندگان مزایده،/بعد از تعیین برنده)1 -11
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    خانوادگی نام و نام 
  

 2/7صفحه 



 
 
 
 
  
  

آید، امکان بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فروش و تحویل پیش چنانچه بدلیل موارد پیش -12

گونه  اعتراضـی را نخواهـد   مقدور نباشد، برنده حق هیچ مقرر مورد مزایده به خریدار در موعد محصولات/محصولتحویل 

  .گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شدهیچ داشت و

  

واحـدهاي  اعـلام نیـاز   اي کارخانه اکسیژن شماره سه و یـا  اي یا غیر برنامهوجود هر گونه تعمیرات برنامه در صورت -13

 ،شـرکت  از محصـول در حین برگزاري مـزایده و تا قبل از خـروج   محصولاتشرکت فولاد خوزستان به هر یک از مختلف 

 برنـدگان /مورد معامله را به برنـده  محصولتواند شرکت فولاد خوزستان می است و فولاد خوزستان اولویت با نیاز شرکت

گونه اعتراضی را نخواهد هیچحق  مزایده برندهو تحویل ننماید تا زمان فراهم شدن وضعیت نرمال کارخانجات خود مزایده 

  .داشت

باشـد و در صـورت عـدم    پـذیر مـی  داشته باشد، امکـان  وجودمحصول تحویل محصول صرفاً در مواقعی که مازاد )  13-1

محصولات ندارد /، شرکت فولاد خوزستان تعهدي در قبال تحویل محصول13موجودي یا ضرورت استفاده وفق بند شماره 

    .نمودند و ساقط شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب برندگان مزایده با امضاء/و برنده
  

مـورد نیـاز و   هـاي  بـا ظرفیـت   سردفوق حمل مایعات  جهت ایمن و استاندارد تجهیزات وتانکر، کشنده انواع تأمین -14

برنـدگان  /عهده برنده ربمحصولات بارگیري و حمل  محتمل در حینهاي هزینهسایر پرداخت ها و مسئولیتکلیه  همچنین

  .مزایده خواهد بود در

هاي بازرسی تانکر، گواهی و برچسـب کالیبراسـیون تجهیـزات    مدارك فنی تانکر شامل تاییدیه استاندارد شرکت)  14-1

  .باشدکر میتان certificateابزار دقیق و والوها و 

بایست بر اساس استانداردهاي ایمنی با توجه به نوع مـایع سـردي کـه    سرد میفوق کلیه تانکرهاي حمل مایعات )  14-2

گذاري شده و کد مربوط به مایعات خطرناك نیـز مطـابق آئـین نامـه حمـل مـواد       گردد با برچسب ایمنی علامتحمل می

آنـالیز  . باشـد ر مجاز به بارگیري از یک نمونه سیالات مایع سرد مـی همچنین هر تانک. خطرناك در پشت تانکر نصب گردد

برندگان /ولیت عدم کیفیت محصول بر عهده برندهمسئبایست با مایع درخواستی یکسان باشد، در غیر اینصورت می تانکر

  .باشددر مزایده می

و خـروج محصـول   کلیه موارد ایمنی را در حین بارگیري، حمل  برندگان مزایده یا نمایندگان ایشان موظفند/برنده)  14-3

در صورت مشاهده موارد غیر ایمن به تشخیص نماینده ایمنی مستقر در کارخانه اکسـیژن شـماره سـه از    . رعایت نمایند

  . آیدورود تانکر به شرکت و بارگیري تانکر تا زمان مرتفع نمودن مشکل ایمنی جلوگیري بعمل می

قبـل یـا بعـد از عملیـات      "، تخلیه یا درین تانکر خود را )رهاسازي(برندگان در مزایده اجازه هیچ گونه ونت/برنده)  14-4

   .در محل کارخانه اکسیژن شماره سه نخواهند داشت "بارگیري محصول مورد مزایده
  

بارگیري، حمل و  ، نسبت بهمورد مزایده تمحصولاهر یک از در صورت خرید  هستندمزایده مکلف  برندگان در/برنده -15

واحد فروش شرکت فـولاد  با تشخیص و اعلام ( خریداري شدهمقدار وزن  تن 60و حداکثر معادل  تن 20معادل  حداقل روزانهخروج 

در دوره سـه ماهـه    محصـولات  مقدار قرارداد خرید تعهد تکمیلدر نظر گرفتن با و  )و در صورت آمادگی تحویل محصول خوزستان

بایسـت در  ، میفیمابین شده در قرارداد زمانبنديبرنامه  میزانبه  در هر هفته بارگیريدر صورت عدم تحقق  .دننمای اقدام

   .اقدام نمایندهفته قبل  محصولات بارگیري نشده/میزان محصولمعادل نسبت به بارگیري و حمل  هفته بعد
  

 محصـول در صورت عـدم حمـل   اکسیژن مایع و نیتروژن مایع، چنانچه  ذخیره با توجه به محدودیت فضاي مخازن)  15-1

حمـل  بصورت روز شمار معادل ارزش کـالاي  ، معادل یک درصد فوق 15موعد مقرر در بند تا مزایده  برندگان/توسط برنده

صورت عدم پرداخت هزینـه انبـارداري    در بدیهی است .گرددبرندگان در مزایده اخذ می/هزینه انبار داري از برنده ،نشده

  .گرددمعادل مبلغ آن از حجم بار کسر می

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    ادگی نام و نام خانو

 3/7صفحه 



 
 
 
 
  
  

نسبت بـه رهاسـازي   ، برندگان در مزایده/برندهتوسط بارگیري و حمل در اثر عدم شرکت فولاد خوزستان چنانچه )  15-2

علام ابا شده محصول روزانه، ) ونت(مقدار رهاسازيبرندگان در مزایده معادل /اقدام نماید، برندهمحصولات هر یک از ) ونت(

و  گردنـد مـی شـده   ونـت محصول معادل ارزش ریالی مقدار جریمه مشمول پرداخت واحد فروش شرکت فولاد خوزستان 

    .شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند برندگان مزایده با امضاء/برنده

بـیش  در مزایده تا ظرف برندگان /شرایط عمومی مزایده، در صورت عدم بارگیري برنده 13و  12با رعایت بندهاي )  3 -15

و در  کتبـی  اخطار کتبی به برنده مزایده و عدم اعتناي ایشان به اخطاراولین صدور با  )روز متوالی تقویمی هفت( از یک هفته

مزایده در موعد ذکر شده در اخطار کتبی، شرکت فولاد خوزستان مجـاز   برندگان/توسط برنده محصولنهایت عدم خروج 

ضـبط کلیـه مطالبـات و    مزایده، نسبت به فسـخ قـرارداد،    برندگان/خواهد بود صرف نظر از انصراف یا عدم انصراف برنده

شرایط عمومی  با امضاء برندگان مزایده/ایشان به نفع خود اقدام نماید و برنده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار سپرده

  .مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند

دن مـابقی  و از بـر  نمـود حمـل  خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان  محصولچنانچه برنده مزایده بخشی از )  15-4

عـلاوه بـر فسـخ    در اینصورت  گردد) تخلف(مرتکب جرم محصولحمل /یا در حین بارگیري خود صرف نظر نماید محصول

 ،و اخـذ هزینـه انبـارداري    فولاد خوزستانشرکت به نفع  سپرده شرکت در مزایده و ضبطمطالبات  کسر ،قرارداد فیمابین

  .آوردبرندگان جلوگیري بعمل می/برنده مزایدههاي آتی شرکت فولاد خوزستان از شرکت در مزایده

در صورتی که در حین بارگیري مغایرتی مشـاهده نمـود        محصولتا قبل از خروج برنده مزایده در نظر داشته باشد  ) 15-5

از شـرکت   محصول یا محصولاتحمل و خروج  صورت بارگیري،اقدام نماید در  ،تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمدهمی

گونـه  خواهد داشت، همچنین هر ضمن اینکه امکان عودت محصول وجود ن، )کارخانه اکسیژن شماره سه( فولاد خوزستان

برنـدگان  /قابل قبول نخواهد بود و برندهحمل و خروج شده داراي مغایرت یا ناخالصی بوده  محصولادعائی مبنی بر اینکه 

  .شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند مزایده با امضاء
  

باشـد و در  هاي شرکت فولاد خوزستان مینامــهزله قبول کلیه مقررات و آیینشرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمن -16

ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان ملاك خواهد بود و برنده مزایده در این رابطـه  نامهصورت بروز هرگونه اختلافی، آیین

  .نمایدحق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می
  

نمایند که از کمیت و کیفیت و مشخصـات  امضاء شرایط عمومی مزایده اقرار و اعتراف میبرندگان در مزایده با /برنده -17

محصولات مورد مزایده، محل تحویل محصولات و سایر شرایط معامله اطـلاع کامـل داشـته و در اجـراي تعهـدات خـود            

  .توانند به عذر عدم اطلاع رسانی متوسل شوندنمی
  

بعنـوان   شـرکت فـولاد خوزسـتان    بخش انرژي و سـیالات مدیریت عهده ر ب بارگیريکالاي قابل  نظارت بر : 1تذکر مهم 

   .باشدمی محصولبر حمل  ظرادستگاه ن
  

علاوه بر اخذ کد اقتصـادي  باشند که جهت امضاي قرارداد، اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می : 2تذکر مهم 

نماینـد و اشـخاص    اقـدام کـارت ملـی    کپیگواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی و از سازمان امور مالیاتی نسبت به ارائه 

حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادي، شناسه ملی، اسناد ثبت شـرکت، آخـرین آگهـی روزنامـه رسـمی      

بـا  ) فـروش ( همچنین هـر گونـه معاملـه   . باشنداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی میدموضوع معرفی امضاء

از نظـر شـرکت فـولاد     www.evat.irاشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوي سازمان امور مالیـاتی کشـور در سـایت    

، شرکت فولاد خوزستان مجـاز  محصولات) واگذاري( خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فروش

  .باشدبرندگان در مزایده می/به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    ادگی نام و نام خانو

 4/7صفحه 



 
 
 
 
  
  

 حـداکثر تواننـد  مییک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند  هر -18

گـزار اطـلاع و تقاضـاي توضـیح کتبـی      مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده مقررساعت قبل از پایان مهلت  48 ظرف

  .نمایند
  

پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشـته  -19

نقص در اسناد و مدارك مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشـتن تضـمین   جود خدشه یا د و در صورت وباشن

به پیشنهادهایی که دیرتر از موعـد مقـرر دریافـت     .گرددکافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می

  .تیب اثر داده نخواهد شدهاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترشده باشند و همچنین به سپرده
  

محصـولات مـورد   هر یک محترم توجه داشته باشند در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت شرکت کنندگان  -20

از را اي شرکت فولاد خوزسـتان هـیچ گونـه بهانـه    پیشنهاد قیمت با شرکت کننده محترم بوده و ارائه ، مسئولیت مزایده

 ارز و بـه نـوعی سـایر    از اعـم  ی موجود در بازارقیمت نوسانات، محصولتغییرات در کیفیت بابت برندگان در مزایده /برنده

قبـول نخواهـد کـرد و     ،بینی نشده در این شرایط عمـومی  و حتی سایر علل پیش هاي تأثیرگذار در زمینه اقتصاديمولفه

  .گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودندحق هر عمومی مزایده برندگان در مزایده با امضاء و قبول شرایط /برنده
  

درصـد ناخالصـی   درصـد و   5/99حـداقل   )5/1402ردیف شماره یک جدول آگهی مزایده شـماره  ( درصد خلوص اکسیژن مایع -21

  .باشدمی PPM 2نیتروژن مایع 
  

  : یادآوري مهم 
در صـورت  " فولاد خوزستان را داریـد، لطفـا  هاي بعدي شرکت شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده

  .آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائیدداشتن پست الکترونیکی 
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

 .پرسشهاي ذیل پاسخ دهیدبه  "لطفا

  .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید: الف   
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

  

  چگونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟:ب 

  محلی - 2سراسري                               - 1از طریق روزنامه                                  

  از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           

   WWW.KSC.IR  از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس          
  

  ......................................................................................................................................................................................................................................................: توضیحات  –سایر          
.......................................................................................................................................................................................................................................................  

  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    ادگی نام و نام خانو

 

 5/7صفحه 



 
 
 
 
  
    

  تعهد نامه

  ....  ............................................................................................... داراي شماره ثبت شرکت  .......................................................................................................................شرکت    /اینجانب

  ...................................................................................................  ) سازمان/شرکت(شناسه ملی       ....................................................................................................................... کد ملی      

  ...................................................................................................   اقتصادي  کد                 .......................................................................................................................کد پستی   /صندوق

  .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................: آدرس 

  ......................................................           :              فن همراه شماره تل         ........................................................ :شماره تلفن ثابت 

  : و یا وجوه باقیمانده برگشت سپرده جهت  )نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب( کامل شماره حساب مشخصات

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

 خود را جهتموافقت ، 5/1402از اقلام مزایده شماره  بازدید و )و رو صفحه چاپی پشت تفه درمرقوم (مزایده از شرایط عمومی  آگاهی کاملو مطالعه ضمن 

در صورت برنده شدن، کلیـه الزامـات زیسـت     نمایمتعهد میهمچنین  .دارماعلام می 5/1402 مزایده شماره شرایط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی 

به خارج  5/1402موضوع مزایده شماره  محصولاتمحیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجراي عملیات بارگیري، حمل و انتقال 

ها و سایر موارد، در اثـر عـدم اجـراي الزامـات زیسـت      به اتهامات، جریمه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگوئی )کارخانه اکسیژن شماره سه(از شرکت فولاد خوزستان 

  .گیرممحیطی و نکات ایمنی را بعهده می

    

                                                                                            

  

  

  

  .)باشدمی براي اشخاص حقوقی بهمراه اسناد و مدارك مزایده الزامی کد اقتصاديافراد حقیقی و براي کارت ملی)کپی(تصویر الحاق(

  

 

 امضاء و مهر شرکت کننده

 6/7صفحه 



 
 
 
 
  
  

  5/1402مزایده شماره  قیمت پیشنهاديو خرید مقدار تقاضاي اعلام فرم 

ف
دی

ر
  

  نام کالا
فروش  مقدار

  طی سه ماه
  )کیلوگرم(

مقدار تقاضاي 
  خرید طی سه ماه

  )کیلوگرم(

 درصد
تقاضاي 

خرید طی 
  سه ماه

  )ریال(قیمت پیشنهادي 
  بعــدد

  )ریال(قیمت پیشنهادي 
  بحــروف

  اکسیژن مایع  1
5,400,000  

  )چهارصد هزار میلیون پنج( 
    

 : هر کیلوگرم

  

  مایع نیتروژن  2
5,400,000  

  )چهارصد هزار میلیون پنج( 
    

 : هر کیلوگرم

  

  

ار تقاضاي خرید خود را طـی  مقد -1الذکر گردد در جدول فوقدهندگان محترم تقاضا می از کلیه پیشنهاد : 1 مهموجه ت *

بـا رعایـت سـپرده    هاي پیشنهادي خود را قیمت -3تقاضاي خرید به مقدار فروش را بصورت درصد و  نسبت -2سه ماه، 

  .ی خودداري نمایندشروط/و از نوشتن هر گونه شرط درج) ي خریدامتناسب با مقدار تقاض مبلغ پیشنهادي% 10حداقل به میزان (شرکت در مزایده

  

بـراي هریـک از    )عرضـه ( مقدار محصول قابـل فـروش   )پنجاه درصد( %50 قلحدا بایستمیهر شرکت کننده  : 2 مهموجه ت **

ترتیـب  وزن مزایـده   )پنجاه درصد( %50 قلحدا میزان کمتر از  هاي خریدپیشنهاد قیمتبه  .خریداري نمایدرا هاي فوق ردیف

  .شودنمی اثر داده

  

و متناسب بـا مقـدار خریـداري شـده هـر یـک از        منظمبایست به صورت حمل میبارگیري و مقدار  : 3 مهموجه ت ***

همچنـین تحویـل هـر یـک از      .دگان در مزایده صورت پـذیرد برن/محصولات تا پایان مدت قرارداد سه ماهه توسط برنده

   .باشدمی کارخانه اکسیژن شماره سه واقع در رو به روي هنرستان شهداء فولاد خوزستان بدر مورد مزایدهمحصولات 
   

  
  :تاریخ :                                               امضاء و مهر                                                 :نام و نام خانوادگی 

  
  
  
  
  

  

  :کمیته گشایش پاکات محل امضاء اعضاي محترم
  

  

  

  
  

 7/7صفحه 



 
 
 
 
  
  

  )هاي خصوصیمخصوص شرکت(نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده

  .)باشدکد سپام الزامی میدرج (
  

 ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت

. شرکت نماید....................... .............................. با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ................................. کدپستی 

د خوزستان برابر در مقابل شرکت فولا........................................................................... از شرکت  ...............................................................این بانک 

نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می........................................................  مبلغ

از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ..............................................................  خانم/آقا/شرکت

ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا تقاضاي کتبی واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی 

  .اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان بپردازد

این مدت بنا . باشدمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداري روز 

به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا 

د موجب این تمدید را فراهم نساز.................................................. خانم/آقا/شرکتنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 

یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده 

  .در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند

ود، ضمانتنامه در سررسید، خود به چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان مطالبه نش

  .خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد

  

 
  .باشدضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم   

  .باشدنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل میدر صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانت:  2توجه مهم 

   10101138294:  شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان

   IR 540,170,000,000,102,513,186,002         -  6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیبانک شماره شبا 

 


	آگهی مزایده 5-1402
	شرایط عمومی مزایده 5-1402

